COMUNICACAO VISUAL LTDA, inscrita no CNPJ: 35.215.241/0001-32. 

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais 

personalizados, conforme Termo de Referência, para atender as necessidades desta Casa 

Militar da Governadoria do Estado do Pará. 

Valor total: R$ 9.655,50 (nove mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta 

centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Atividade 2245 – Capacitação de Servidores Públicos. 

Natureza da Despesa 

3.3.90.30.16 – Material de Consumo / Material de Expediente 

3.3.90.30.21 – Material de Consumo / Material de Copa e Cozinha

[...]

MIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA, inscrita no CNPJ: 35.215.241/0001-32.
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de mate-
riais personalizados, conforme Termo de Referência, para atender as ne-
cessidades desta Casa Militar da Governadoria do Estado do Pará.
Valor total: R$ 9.655,50 (nove mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e 
cinquenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Atividade 2245 – Capacitação de Servidores Públicos.

Natureza da Despesa
3.3.90.30.16 – Material de Consumo / Material de Expediente 3.3.90.30.21 – Mate-
rial de Consumo / Material de Copa e Cozinha 3.3.90.30.44 – Material de Consumo /